Aquesta quantitat incrementada en un 13% i un 6% corresponent respectivament a les Despeses
Generals i el Benefici Industrial i aplicant, a la suma parcial obtinguda, el 21% en concepte d’IVA.
El Pressupost d’Execució per Contracta és el següent:

 El Pressupost d'Execució Material (PEM) resulta de cent vint-i-nou mil vuit-cents set euros
amb catorze cèntims (129.807,14 € ).

 El  Pressupost  d'Execució  Material  amb les  Despeses  Generals  i  el  Benefici  Industrial
(PEC)  resulta  de  cent  cinquanta-quatre  mil  quatre-cents  setanta  euros  amb  cinquanta
cèntims (154.470,50 €).

 El Pressupost d'Execució per Contracte d’obra, IVA inclòs, resulta de cent vuitanta-sis nou-

[...]

0  (treballs  de  pavimentació  de  carrers),  45233253-7  (treballs  de  pavimentació  de  camins  de
vianants) i 45233260-9 (treballs de construcció de vies de vianants) 

Valor estimat: 
El valor estimat total del contracte (VEC), als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de
la  LCSP és  de  cent  vuitanta-cinc  mil  tres-cents  seixanta-quatre euros amb seixanta  cèntims
(185.364,60 €), IVA exclòs. El mètode de càlcul per determinar els imports del VEC és el següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 154.470,50 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 30.894,10 €
Valor estimat del contracte 185.364,60 €